
ZARZĄDZENIE NR 842/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 kwietnia 2007 r.

w sprawie przeznaczenia części nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków położonej w rejonie ul. 
Koszykarskiej do oddania w użyczenie na rzecz Krakowskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.13 ust. 1 i art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 z późn. zm.)– zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Krakowskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. na okres 3 lat od dnia 16.01.2007 r., część nieruchomości gruntowej 
będącej własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków 
stanowiącej część tj. 0,1256 ha działki nr 8/82 o powierzchni 0,1470 ha, położonej w obrębie 
17-Podgórze w rejonie ul. Koszykarskiej, obj. KW 201120, wskazanej na załączniku 
graficznym, w celu użytkowania jako ogólnodostępny plac zabaw dla dzieci. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




